令和４年１月１９日

１・２年生保護者 様

京都市立春日丘中学校

                           校長 山﨑 良一

１・２年生教育活動再開についての連絡

厳寒の候、保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。日頃は本校教育にご理解ご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて，すでにホームページ等でお知らせしている通り，本日より１年生の学年閉鎖，

２年生３・４組の学級閉鎖を解除し，教育活動を再開しました。今後の予定は下記の

通りとなります。コロナ不安等で登校を控えるご家庭につきましては，学校までご連

絡ください。 今後も学校としてできる限りの対策は講じていきますので，何卒ご理

解とご協力の程，よろしくお願いします。

（１）今週の教育活動

２０日（木） 木１ 木２ 木３

２１日（金） 金１ 金２ 金３

８：３０登校 ８：３５～４５朝読書 ８：４５～８：５０朝学活

１限８：５０～９：４０ ２限９：５５～１０：４５ ３限１１：００～１１：５０

３限終了後，給食申込生徒のみ昼食をとり下校となります。

（２）その他

◇部活動については，しばらくの間停止となります。

◇１月２５日（火）実施予定の学習確認プログラムは２７日（木）に延期します。

以上